

Vali Mustafa Çiftçi'den, 'Camiler ve Din Görevlileri Haftası' mesajı

## 'Din görevlileri çevresindeki insanların derdiyle dertlenen örnek şahsiyetlerdir'



Mustafa Çiftçi

'Camiler ve Din Görevlileri Haftası' nedeniyle kutlama mesajı yayınlayan Vali Mustafa Çiftçi, din görevlilerinin, toplumda aynı zamanda sosyal hizmet gönüllüleri olarak çalışan, çevresindeki insanların derdiyle dertlenen örnek şahsiyetler olduklarını belirtti.

\* HABERİ 2'DE



DSI Genel Müdürü Prof. Dr. Lütfi Akça, ekiplerden çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı.

## Kızılırmak'ta temizlik çalışması

Osmancık'tan geçen Kızılırmak nehrinde Devlet Su İşleri tarafından temizlik çalışması başlatıldı. \* HABERİ 9'DA

# ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

**OKURLARIMIZA DUYURU**

Email adresimiz değişmiştir. Gazetemize aşağıdaki yeni email adresimizden ulaşabilirsiniz...

**corumhakimiyet19@gmail.com**

5 EKİM 2022 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 1,25 TL

# Hayvan Hastanesi 2023'te yapılacak

'4 Ekim Dünya Sokak Hayvanları Koruma Günü' nedeniyle Veteriner İşleri Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen programda konuşan Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, Hayvan Hastanesi ihalesinin 2023 yılında yapılacağını söyledi.



Lemzi Çöplü

\* HABERİ 8'DE



Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, öğrenciler ve öğretmenleri hatıra fotoğrafı çekindiler.

Gül-Der, 'Gönülleri Onarıyoruz' projesini tanıttı

## Öğrencilerle birlikte gönülleri onaracaklar



Gül-Der Başkanı Necat Yazıcı, öğrencilere proje hakkında bilgi verdi.

Gül-Der tarafından yürütülen ve İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen "Gönülleri Onarıyoruz" isimli sosyal sorumluluk projesi kapsamında Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde tanışma ve bilgilendirme toplantısı yapıldı.

\* HABERİ 3'DE



Musa Türkmen



Tahir Mantı

## 'Meme kanserlerinin en etkili tanı metodu mamografidir'

Çorum Özel Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Opr. Dr. Musa Türkmen ve Opr. Dr. Tahir Mantı, Meme Kanseri Bilinçlendirme ayı nedeniyle yaptıkları açıklamada, meme kanserlerinin en etkili tanı metodunun mamografi olduğunu belirttiler. \* HABERİ 5'DE

## Türk Ocakları Akademisi başlıyor

Türk Ocakları Çorum Şubesi'nden yapılan açıklamada Türk Ocakları Akademisi'nin 15 Ekim'de yeniden başlayacağı belirtildi. \* HABERİ 10'DA



## Yardım kömürlerini çalan şebeke çökertildi

Devleti 450 bin lira zarara uğratmışlar

İskilip'te yardım kömürlerini çalan şebeke, polis ekipleri tarafından düzenlenen operasyonla çökertildi.

\* HABERİ 7'DE



Şebeke yardım kömürlerinin bulunduğu depoyu 10 kez soymuşlar.



Olay geçtiğimiz günlerde Ulukavak Mahallesi Köprübaşı 30. Sokak'ta bulunan bir parkta meydana gelmişti.

## Parkta cinayete bir tutuklama

Ulukavak Mahallesi'nde bir parkta geçtiğimiz günlerde meydana gelen cinayete ilgili bir kişi tutuklandı. \* HABERİ 3'DE



İşletme sahipleri Mehmet Lek ve İsmail Karal

Çorum Hac Umre'den Huzura Yolculuk

## Çorum Hac Umre Organizasyon yeni yerinde

Daha önce Üçtutlar Mahallesi Osmancık 1.Sokak'ta faaliyetlerini sürdüren Çorum Hac Umre Organizasyon ve Seyahat Acentesi, Kunduzhan Mahallesi Zarif Hoca Sokak numara 2 adresindeki yeni yerinde hizmet vermeye başladı. \* HABERİ 6'DA



İşletmede farklı lezzetler müşterilerin ağız tadına sunuluyor.

## Manolya Kafe Bistro hizmette

Tayfun Çıtak'ın sahibi olduğu Manolya Kafe Bistro, Ulukavak Mahallesi Buharaevler Caddesi Numara 6/A (İlim Yayma Cemiyeti çaprazı) adresinde hizmete girdi.

\* HABERİ 9'DA

# KUTLAMA

TSO Yönetim Kurulu Başkanı



## Sayın **Çetin BAŞARANHINÇAL**'1

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası meslek komiteleri seçimlerinde gösterdiği başarıyla güven tazelemesinden dolayı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

## Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Yönetim Kurulu

Vali Mustafa Çiftçi'den, 'Camiler ve Din Görevlileri Haftası' mesajı

### 'Din görevlileri çevresindeki insanların derdiyle dertlenen örnek şahsiyetlerdir'



Mustafa Çiftçi

Vali Mustafa Çiftçi, 'Camiler ve Din Görevlileri Haftası' nedeniyle yayınladığı mesajında, camilerin, dini ve milli değerlerimizi kendisinde buluşturan, sosyal hayatımızda çok önemli bir yere sahip olan ve insanı manevi huzura kavuşturan kutsal mekânlar olduğunu belirtti.

Bu kutsal mekânlarda mihrapları imamsız, minberleri hatipsiz, minareleri ezansız bırakmayan din görevlilerinin, toplumda aynı zamanda sosyal hizmet gönüllüleri olarak çalışan, çevresindeki insanla-

rın derdiyle dertlenen örnek şahsiyetler olduğunu kaydeden Vali Çiftçi, "Bu duygu ve düşüncelerle, 'Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nın, Ülkemiz ve milletimiz için hayırlara vesile olmasını temenni ediyor, kutsal mekânlarımızın imar ve ihyasında elinden gelen destek ve katkıyı sağlamış, din hizmetinde bir ömür tüketmiş olan görevlilerimizi ve hayır sahiplerimizi şükranla anıyor; kendilerine sağlık, huzur ve muvafakiyetler diliyorum" dedi. (Haber Merkezi)

### 'Camiler İslam'ın mührü din görevlileri toplumun rehberidir'

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nı yayımladığı bir mesaj ile kutladı.

Kaya, camilerin buldukları bölgeyi aydınlatan kandiller ve İslam'ın mührü, din görevlilerinin ise toplumun rehberleri olduğunu belirtti.

1-7 Ekim tarihinin Camiler ve Din Görevlileri Haftası olarak kutlandığını hatırlatan Milletvekili Kaya, yüce dinimiz İslam'ın iman edenler arasında sevgi, saygı, kardeşlik ve dayanışma bilincinin gelişmesi için evrensel prensipler getirdiğini, bu konuda çeşitli müesseselerin oluşturulmasını öngördüğünü, bunların başında da camilerin geldiğini hatırlattı.

Dinimizin cami ve cemaate verdiği önemi Peygamber Efendimiz (sav)'in Hicreti esnasında daha Medine'ye varmadan Küba Mescidi'ni, Medine'ye ulaşınca da ilk iş olarak Mescid-i Nebevî'yi, bizzat çalışarak ve teşvik ederek inşa etmelerinden anlaşıldığının altını çizen Milletvekili Kaya, cami ve ibadethanelerin; edep, terbiye, sevgi, saygı, hak ve hukuk anlayışının kazandırıldığı ilim ve irfan ocakları olduğunu kaydetti.



Oğuzhan Kaya

ya, "Camilerimize ömür veren, milletimizi ezanla günde 5 vakit camiye, mescide, namaza, kurtuluşa, Allah'ın huzuruna davet eden, mihrabı, minber ve kürsüyü mektep yapan, cami ve mescitleri herkese, her gönle açan, zamanı ve mekanı güzelliklerle bezeyen, ilahi kelamı aşk ve şevkle imanlı kulaklara ve kalplere, arz ve semaya ileten hoca efendileri tebrik ediyorum. Hayatta olanlarına sağlık ve afiyet, vefat edenlere ise yüce Allah'tan rahmet diliyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Çorum Belediye Başkanı Yardımcısı Turhan Candan, Vali Çiftçi'ye proje hakkında bilgi verdi.

### Vali Çiftçi'ye 'Çocuklarımız Okusun Diye' projesini anlattılar

FATİH AKBAS

Çorum Belediye Başkanı Yardımcısı Turhan Candan ve beraberindeki heyet Vali Mustafa Çiftçi'yi ziyaret ettiler.

Heyet ziyarette 10. Kitap ve Kültür Günleri Fuarı'nda gerçekleştirilecek 'Çocuklarımız Okusun Diye' projesi hakkında Vali Çiftçi'ye bilgi verdi.

'Çocuklarımız Okusun Diye' projesi, 15-24 Ekim 2022 tarihleri arasında yapılacak olan 10. Kitap ve Kültür Günleri Fuarı kapsamında, Çorum Belediyesi, Hitit Üniversitesi, İl Kültür ve Turizm

Müdürlüğü ve Çorum Kültür ve Turizm Derneği işbirliği ile hayata geçirilecek.

Proje kapsamında belirtilen hesap numarasına hayırseverler tarafından yatırılacak bağışlar karşılığında öğrencilere kitap kuponları verilecek ve öğrenciler Kitap ve Kültür Günleri Fuarı'nda bu kuponlara kitap alabilecekler.

Bu kampanyaya katılmak ve bağışta bulunmak isteyenler Çorum Kültür ve Turizm Derneğine ait TR56 0001 2009 3120 0016 0003 08 İBAN hesabına bağış yapabilirler.

Elden bağış ise toplanmayacak.



Ziyarete projeyi hayata geçiren Çorum Belediyesi, Hitit Üniversitesi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Çorum Kültür ve Turizm Derneği temsilcileri katıldı.

# KUTLAMA

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası meslek komiteleri seçimlerinde ekip olarak yeni bir dönem daha görev için güven tazeleyen



TSO Meclis Başkanı  
Sayın

## Erol KARADAŞ,



Yönetim Kurulu Başkanı  
Sayın

## Çetin BAŞARANHINÇAL

ve Meclis Üyeliği'ne seçilen

şirketimiz yönetim kurulu üyesi değerli arkadaşımız

## Gökhan SARIARSLAN,

kutlar, başarılarının devamını dileriz.

# GANİK®

## GANİK ŞEKERLEME GIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

# Parkta cinayete bir tutuklama

Ulukavak Mahallesi'nde bir parkta geç-

tiğimiz günlerde meydana gelen cinayete il-

gili bir kişi tutuklandı. Ulukavak Mahal-

lesi Köprübaşı 30. Sokak'ta bulunan bir parkta iki grup arasında olacak verecek meselesi nedeniyle çıkan tartışmada bir kişi aldığı bıçak darbeleriyle hayatını kaybetmişti. Polis ekipleri ise olayın ardından 3 şüpheli şahsı gözaltına almıştı.

Yapılan işlemlerin ardından adli makamlara sevk edilen şahıslardan 1'i tutuklanarak Çorum Kapalı Cezaevine götürülürken 2 şüpheli şahıs ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. (Haber Merkezi)



Olay geçtiğimiz günlerde Ulukavak Mahallesi Köprübaşı 30. Sokak'ta bulunan bir parkta meydana gelmişti.



Olayın ardından gözaltına alınan üç kişiden biri tutuklandı.



Gül-Der Başkanı Necat Yazıcı, öğrencilere proje hakkında bilgi verdi.

# Gül-Der, 'Gönülleri Onarıyoruz' projesini tanıttı

Gül Gençlik Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği (Gül-Der) tarafından yürütülen ve İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen "Gönülleri Onarıyoruz" isimli sosyal sorumluluk projesi kapsamında Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde tanışma ve bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Toplantıda Gül-Der Başkanı Necat Yazıcı ve proje koordinatörü Selahattin Gençkan öğrencilere projenin detayları ve alacakları görevlerle ilgili kısa bir sunum yaptılar.

Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü İbrahim Ayaz ve atölye şeflerinin de katıldığı etkinlikte konuşan Gül-Der Necat Yazıcı, gençlerin yaşlı büyüklerine yapacakları küçük katkıların onların dünyalarında tarif edilmez bir mutluluğa yol açacağını ve bu çalışmanın vereceği manevi hazzın değerinin maddi hiçbir şeyle ölçülemeyeceğini dile



Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde tanışma ve bilgilendirme toplantısı yapıldı.

getirerek, bu ve benzeri projelerle iyiliğin yaygınlaştırılmasında ve toplumsal dayanışmanın pekiştirilmesinde gençlere büyük görevler düşüğünü söyledi.

Okul yönetiminin, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün ortaklığı ile kimsesiz yaşlı büyüklerin hayır dualarını almaya yönelik bu projede yer alarak, Z kuşağı nitelemesiyle kendi değerlerine yabancılaştırılmaya çalışılan gençlerin bu it-hamlara en güzel cevabı verdiklerinin vurgulandığı toplantı öğrencilerin sorularının cevaplanmasıyla ve ikramlarla sona erdi. (Haber Merkezi)

# KUTLAMA

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası meslek komiteleri seçimlerinde ekip olarak büyük başarı göstererek güven tazeleyen



TSO Meclis Başkanı  
Sayın

**Erol KARADAŞ** ile



Yönetim Kurulu Başkanı  
Sayın

**Çetin BAŞARANHINCAL**'ı

kutlar, başarılarının devamını dilerim.

Çorum Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği

Yönetim Kurulu Başkanı **Yılmaz KAYA**

Basın No:10.000

## Gökhan Sarıarslan TSO meclis üyeliğine seçildi

**FATİH BATTAR**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne (TOBB) bağlı Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nda (TSO), Cumartesi günü seçim heyecanı yaşandı.

Yapılan seçimde Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, dördüncü kez TSO seçimlerini kazanarak güven tazelerken, Ganik Şekerleme Yönetim Kurulu üyesi Gökhan Sarıarslan, TSO meclis üyeliğine seçildi.



Çetin Başaranhıncal ve Gökhan Sarıarslan

## Ortaköy'de yol yapım çalışması

Ortaköy Belediyesi ilçede yol yapım çalışmalarına devam ediyor.

İlçede Emniyet Sokak, kabristan ve stadyum arasında yer alan 850 metre mesafedeki yol, sathi kaplama asfalt yapıldı.

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir çalışma ile ilgili yaptığı açıklamada, "İlçemizde gerçekleştirilen

bütün projeleri büyük bir özveri ile takip ederek gerçekleştirilmeye devam ediyoruz. Bugün de İlçemizin Emniyet Sokak girişinden kabristan bölgesini de içine alarak stadyum alanına kadar olan 850 metrelik mesafeyi sathi kaplama asfaltlama yaparak ilçe halkımızın hizmetine sunduk, hayırlı ve uğurlu olsun" dedi. (Haber Merkezi)



İlçede 850 metrelik yolda sathi kaplama yapıldı.

Taner İsbir

## KUTLAMA

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komiteleri seçimlerinde ekip olarak başarı göstererek güven tazeleyen



TSO Meclis Başkanı  
Sayın

**Erol KARADAŞ**,



TSO Yönetim Kurulu Başkanı  
Sayın

**Çetin BAŞARANHINCAL**

ve TSO Meclis Üyeliği'ne seçilen

Şirketimiz Başkan Yardımcısı  
Sayın

**Yılmaz BÜLBÜL**,ü

tebrik eder, başarılı çalışmalarının devamını dileriz.



**ÇORUM YUMURTA  
ÜRETİM PAZARLAMA A.Ş.  
YÖNETİM KURULU**

(Ç.HAK.1537)

# KUTLAMA

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası meslek komiteleri seçimlerinde ekip olarak büyük başarı göstererek güven tazeleyen

TSO Meclis Başkanı  
Sayın

**Erol KARADAŞ** ile

Yönetim Kurulu Başkanı  
Sayın

**Çetin BAŞARANHINÇAL**'ı

candan kutlar, başarılarının devamını dileriz.

**Hatay**®  
Değermenleri



## 'Meme kanserlerinin en etkili tanı metodu mamografidir'

Çorum Özel Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Opr. Dr. Musa Türkmen ve Opr. Dr. Tahir Manti, Ekim ayının Meme Kanseri Bilinçlendirme ayı olduğunu belirterek meme hastalıkları konusunda bilgi verdiler.

Meme hastalıklarının kadın cinsiyetinde gözlenen en sık hastalık gruplarından birini teşkil ettiğini belirten Opr. Dr. Musa Türkmen ve Opr. Dr. Tahir Manti, "Şikayetler ergenlik döneminden başlayarak yaşam boyu devam edebilir. Meme kistleri, fibroadenomlar, enfeksiyon ve apseler, yağ nekrozları memenin en sık gözlenen iyi huylu oluşumlarıdır. Bir kısmı ilaç ile tedavi edilebilirken bir kısmı periyodik takibe alınır. Meme hastalıklarını değerlendirirken mutlaka hastanın risk faktörlerini iyi incelemek gerekir. Bu değerlendirme sonunda hastanın şikayetinin ne ölçüde irdelenmesi gerektiği, ne sıklıkta takip edilmesi gerektiğine karar verilir" dediler.

Bilindiği gibi meme kanserinin kadın cinsiyette gözlenen ve en sık ölüme sebep olan kanserlerden biri olduğunu kaydeden Türkmen ve Manti, "Ortalama yaşam yüz-



Musa Türkmen



Tahir Manti

desi göz önüne alındığında her 8 kadından birinin meme kanseri olabileceği riski söz konusudur. Sıklık ve ölüm oranlarının yanı sıra, meme kanseri erken evrede teşhis edildiğinde sağ kalım oranları %100'e yakın gözlenebilmektedir. Tüm oranların dikkatlice ele aldığımızda meme kanserini erken evrede teşhis edilemenin ne kadar önemli olduğunu anlayabiliyoruz. Teknik bilgilere boğulmadan önerilen önemli nokta, bayanın kendi memesine dokunması, yapısını tanıması ve oluşan herhangi bir değişiklikte bir genel cerrahi uzmanına danışmasıdır. Risk faktörü olmayan bir bayanın doktor kontrolü sonrası 40 yaşından itibaren yılda bir kez mamografi ile kontrol edilmesi gerekir. Ultrason, mamografinin birer alternatif bir tetkik olmayıp çoğunluk-

la genç hastalarda ilk tercih olmakla beraber, mamografinin yanına da yardımcı tetkik olarak çekirtilir. Meme kanserlerinin en etkili tanı metodu mamografidir" ifadelerini kullandılar.

Türkmen ve Manti açıklamada şu bilgileri verdiler:

"Meme kanserinde riski artıran sebepler ise; yaş (50 yaş ve üzeri), daha önce bir sebepten meme biyopsisi olmuş olmak, özellikle 1. derece akrabalarında meme kanseri olması, erken adet yaşı ve geç menopoz yaşı, herhangi bir sebepten östrojen içeren doğum kontrol hapları kullanımı, daha önce doğum yapmamış olmak, evlenmemiş olmak, çocuğu olan annenin bebeğini emzirmemesi, obezite ve çevre faktörleri olarak sayılabilir. Bu risk faktörlerinden bir veya birkaçına sahip kadınlar-

da takip aralığı ve mamografi çekilme yaşı değişiklik gösterir. 25-35 yaş aralığından başlamak üzere, aylık kendi kendini muayene ve 6-12 ayda bir mamografi ve meme ultrasonu yapılması uygundur. Ele gelen kitle, meme başı akıntısı, meme başında geçmeyen yaralar ve çekintiler, koltukaltında ele gelen bezeler, memede antibiyotik tedavisine rağmen geçmeyen kızarıklıklar meme kanseri belirtisi olabilir. Görüntüleme yöntemleri ile memede oluşan bir kanser şüphesi olması durumunda o dokudan mutlaka örnek(biyopsi) alınıp, hastalığın tanısı konulmalıdır. Biyopsi yöntemleri iğne veya ufak kesilerle hastalıklı bölgeden mikroskopik incelemeye yardımcı olacak küçük dokuların alınması olarak tanımlanabilir. Bu incelemeler olmadan meme kanseri tedavisine başlanmaz. Günümüzde meme kanseri tedavisi hızla gelişmektedir. Geleneksel yöntemlere göre daha hızlı ameliyatlara, daha az yan etkisi olan kemoterapi ilaçları ve radyoterapi meme kanseri tedavisinde kullanılmaktadır. Memenize dokunun." (Haber Merkezi)



Saat Kulesi'nde başlayan yürüyüş Valilik önünde sona erdi.

## Sağlıklı yaşama dikkat çekmek için yürüdüler

Kızılay Çorum Şubesi, 'Dünya Yürüyüşü Günü' dolayısıyla toplumda farkındalık oluşturmak amacıyla, Gazi Caddesi'nde yürüyüş düzenledi.

Yürüyüşe Kızılay Çorum Şube Başkanı Av. Hüseyin Kılıç, Gençlik Kolları, Kadın Kolları ve vatandaşlar katıldı.

Kızılay Şube Başkanı Av. Hüseyin Kılıç, etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada, "Fiziksel aktivite bedensel, ruhsal ve sosyal sağlığın korunması ve iyileştirilmesi açısından büyük bir öneme sahiptir. Yürüyüş yapmak tüm yaşta bireyler için en yaygın ve kolay uygulanabilen dayanıklılık (aerobik) aktivitesidir. Dayanıklılık aktiviteleri vücudumuzun oksijeni kullanma kapasitesini artıran, büyük kas gruplarının dinamik ve ritmik olarak çalıştığı aktivitelerdir" dedi.

Sosyal mesafeyi koruyarak bireysel olarak yapılan yürüyüş aktivitesinin fiziksel ve ruhsal açıdan sağlığı desteklediğini belirten Kılıç, "Yürüyüş ken-dimizin ve toplumun sağlığını riske atmadan yapabileceğimiz ideal bir aktivitedir. Fiziksel aktivitenin sağlığı koruyucu ve geliştirici etkisine görülebilir için günlük aktivitelerin yanı sıra yetişkin yaş



Yürüyüşe Kızılay personeli ile gönüllüler katıldı.

grubunda haftanın 5 günü en az 30 dakika; 5-17 yaş grubu için ise günde en az 60 dakika orta şiddette fiziksel aktivite yapmalıdır" şeklinde kaydetti.

Fiziksel aktiviteyi yaşam biçimi haline getirmek için yürüyüşün önemine dikkat çeken Kılıç, "Yürüyüşü günlük aktiviteleriniz içersine kolayca yerleştirebilirsiniz. Yürüyüş yapmak için ayrıca bir alet veya özel hazırlık gerekmez. Gün içerisinde toplu taşıma aracı kullanıyorsanız inceceğiniz yerden bir-iki durak önce inip yürüyebilir veya arabanızı gideceğiniz yerin önüne değil birkaç sokak uzağa park ederek gideceğiniz yere yürüyebilirsiniz. Ayrıca, size en yakın belediyelere ait yürüyüş yollarından veya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne ait spor tesislerinden faydalanabilirsiniz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Çorum Hac Umre Organizasyon ve Seyahat Acentesi, Kunduzhan Mahallesi Zarif Hoca Sokak numara 2 adresindeki yeni yerinde hizmet vermeye başladı.

## Çorum Hac Umre'den Huzura Yolculuk

# Çorum Hac Umre

# Organizasyon yeni yerinde

### FATİH BATTAR

Daha önce Üçtutlar Mahallesi Osmancık 1.Sokak numara 4 adresinde hizmet veren Çorum Hac Umre Organizasyon ve Seyahat Acentesi, Kunduzhan Mahallesi Zarif Hoca Sokak numara 2 adresindeki yeni yerinde hizmet vermeye başladı.

Çorum'da 10 yıldır Hac ve Umre organizasyonu ile binlerce vatandaşın kutsal topraklara göndermenin mutluluğunu ve gururunu yaşadıklarını belirten işletme sahipleri Mehmet Lek, İsmail Karal ve oğlu Ali Karal, yeni dönemde hac ve umre kayıtlarının devam ettiğini söyledi.

Firma olarak Türkiye Seyahat Acentaları Birliği'ne (TÜRSAB) kayıtlı ve A grubu seyahat acentası olduklarını aktaran İsmail Karal, "Çorum'da 10 yıldır hac ve umre yapmak isteyen vatandaşlarımızı kutsal topraklara götürüyoruz. Firmamız TÜRSAB'a kayıtlı olup, 10 yıldır kutsal topraklara götürdüğümüz müşterilerimiz referanslarımızdır." dedi

Pandemi döneminde koronavirüs nedeniyle tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de hac ve umre ibadetlerinin yerine getirilemediğini belirten Karal, Suudi Arabistan'ın Covid-19 önlemleri kapsamında yaklaşık 2 yıldır durduğu umre ziyaretlerinin yeniden başlamasıyla Çorum Hac Umre Organizasyon ve Seyahat Acentası olarak yeniden kayıtlara başladıklarını söyledi.

İlk kafilenin 19 Ekim'de Çorum'dan yola çıkacağını belirten Karal; "İslam'ın doğduğu kutsal topraklarda Peygamber Efendimizin izlerini takip edeceğimiz hac yolculuğu, hayatınız boyunca yerine getirmeyi düşlediğiniz manevi bir seferdir. Bu kutsal görevi yerine getirmek isteyen vatandaşlarımız, Çorum Hac Umre Organizasyon ile deneyimli hocaları, güvenli ve konforlu bir hac süreci geçirmelerini sağlamaktadır. Ayrıca kutsal topraklara varış anından itibaren tüm ulaşım ve transferler araçlarla sağlanmaktadır. Çorum Hac Umre Organizasyon fakıyla Huzura Yolculuk yapmak isteyen vatandaşlarımız için kayıtlarımız devam etmektedir" ifadelerini kullandı.



İşletme sahipleri Mehmet Lek ve İsmail Karal



Çorum Hac Umre Organizasyon ve Seyahat Acentesi'nin ilk kafiləsi 19 Ekim'de yola çıkacak.



Çorum Hac Umre Organizasyon ve Seyahat Acentası pandemiden ardından yeniden kayıtlara başladı.



# Müftü Biçer'den, Camiler ve Din Görevlileri Haftası mesajı

İl Müftüsü Muharrem Biçer, tarihlerinin yakın olması sebebiyle bu yıl 'Camiler ve Din Görevlileri Haftası' ile 'Mevlid-i Nebi Haftası'nın birlikte kutlanacağını belirtti.

Her yıl 01-07 Ekim tarihleri arasında kutlanan 'Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nın bu yıl ki temasının 'Peygamberimiz, Cami ve İrşat' olarak belirlendiğini kaydeden Müftü Biçer, "Camiler, Yüce Allahın kutsal evleri olması dışında birer ilim, irfan ve ahlak okullarıdır. Rab-bül Alemin'in son dini olan İslam'ı insanlara anlatma vazifesinde en güçlü mekânlarıdır. Bu vesileyle cenabı Hakkın son Peygamberi Efendimiz Hz.Muhammed'de (s.a.v.) önemli şahsiyetler yetiştirmek, İslam'ın rahmet mesajlarıyla ideal bir toplum inşa etmek için Mescid-i Nebi'yi irşat ve eğitim-öğretim faaliyetlerinin merkezi haline getirmiştir. Onun yolundan giden Ümmeti Muhammed ise asırlardır cami merkezli medeniyetler inşa etmişlerdir. Bizlerde içinde bulunduğumuz Dijital Çağda; gönüllere şifa Resuli Kibriya'yı daha iyi tanımak, tanıtmak, anlamak, anlatmak, hayatımızı onunla anlamlandırmak ve onun sevgisini canlı tutmak amacıyla tebliğ, davet ve irşat konusunu gündeme taşıyarak toplumsal bir bilinç oluşmasına katkı sunmalyız" dedi.

Hafta vesilesiyle tüm Türkiye'de müftülüklerin düzenleyeceği programlarda, Hatemül Enbiya Muhammed Mustafa Efendimizin mescidde/cami-de sunduğu irşat faaliyetlerini uygulayarak vatandaşların camilerin manevi ikliminde buluşması, camilerin tarihteki misyonun tekrar canlandırılmasının sağlanmış olacağını dile getiren Biçer, "Ayrıca, Başkanlığımızın hazırladığı görsellerin sosyal medyada yayılmasının sağlanmasıyla "Peygamberimizin çağrısının; ibadete ve kurtuluşa, imana ve güzel ahlaka, iyiliğe ve takvaya, camiye ve huzura" olduğu hatırlatılarak bir farkındalık oluşturulacaktır. Camilerde vatandaşlarımıza her

Çorumlu hemşehrilerimizin ve tüm din gönüllülerimizin Camiler ve Din Görevlileri Haftası ile Mevlid-i Nebi Haftasını tebrik eder, hayırlara vesile olmasını temenni eder, ahirete irtihal eden tüm din gönüllülerine Yüce Allah'tan rahmet diler; hayatta olanlara sağlık, sıhhat ve afiyet içerisinde daha nice hizmetler nasip etmesini niyaz ederim.

Muharrem BİÇER  
Çorum İl Müftüsü



## ÇAĞRIYA KULAK VER!

İl Müftüsü Muharrem Biçer, 'Camiler ve Din Görevlileri Haftası' nedeniyle açıklamada bulundu.

türlü hizmeti sunan, onlara rehberlik eden, onların üzüntüsüne ve sevincine ortak olan, onları sevgi ve şefkatle kucaklayan 'din gönüllüsü' meslektaşlarımızın emek ve gayretleri de göz ardı edilmeyecek şekilde takdire şayandır. Bu vesileyle Çorumlu hemşehrilerimizin ve tüm din gönüllülerimizin Camiler ve Din Görevlileri Haftası ile Mevlid-i Nebi Haftasını tebrik eder, hayırlara vesile olmasını temenni eder, ahirete irtihal eden tüm din gönüllülerine Yüce Allah'tan rahmet diler; hayatta olanlara sağlık, sıhhat ve afiyet içerisinde daha nice hizmetler nasip etmesini niyaz ederim" şeklinde kaydetti.

'Camiler ve Din Görevlileri Haftası' kapsamında düzenlenecek olan programlar ise şunlar: "Mehmet Zahid Kotku Camii'nde Cami-Engelli Buluşması 02.10.2022 - saat 15.30, Cezaevi ziyareti 04.10.2022 - saat 14.00, Mehmet Zahid Kotku Camii Cami-Gençlik Buluşması 05.10.2022-saat 19.00, Huzur Evi Ziyareti 06.10.2022 - saat 14.00,

Çocuk Evleri Ziyareti 06.10.2022 - saat 17.00, Akşemseddin Camii Kadınlara Yönelik Mevlid Kandili Programı 06.10.2022 - saat 14.00, Ulu Cami Mevlid Kandili Programı 07.10.2022 - saat 18.30, Devlet Tiyatro Salonu Konferans (Peygamberimiz, Cami ve İrşat) 07.10.2022 - saat 14.00, Ulu Cami Sabah Namazı Buluşması (Ailece Huzurdayız) 08.10.2022 - saat 05.30." (Haber Merkezi)

## KUTLAMA

Çorum Baro Başkanlığı'na güven tazeleyerek yeniden seçilen ilimizin değerli avukatlarından



Sayın Av.

# Turan KALIPÇI'yı

kutlar; görevinde başarılarının devamını dileriz.

**Hattap**<sup>®</sup>  
Değermenleri

## KUTLAMA

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komiteleri seçimlerinde ekip olarak başarı göstererek güven tazeleyen  
**TSO Meclis Başkanı**



Sayın **Erol KARADAŞ** ve  
**TSO Yönetim Kurulu Başkanı**



Sayın **Çetin BAŞARANHINCAL**'i  
kutlar; başarılı çalışmalarının devamını dileriz.



## KUTLAMA

Çorum Baro Başkanlığı'na güven tazeleyerek yeniden seçilen ilimizin kıymetli ve saygıdeğer avukatı



Sayın Av. **Turan KALIPÇI**'yi

kutlar; görevinde başarılarının devamını dileriz.



## Yardım kömürlerini çalan şebeke çökertildi

### Devleti 450 bin lira zarara uğratmışlar

İskilip'te yardım kömürlerini çalan şebeke, polis ekipleri tarafından düzenlenen operasyonla çökertildi. Kömürlerin bulunduğu depoyu 10 kez soyan ve devleti 450 bin TL zarara uğrattığı belirlenen 6 kişi tutuklandı.

Olay, İskilip ilçesi Sanayi Sitesi yakınlarında bulunan Özel İdare Bakımevi deposunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, İskilip Kaymakamlığı tarafından ihtiyaç sahiplerine dağıtılacak olan kömürlerin çalındığı yönündeki ihbar üzerine polis

ekipleri harekete geçti. Olayla ilgili çalışma başlatılan polis ekipleri depo olarak kullanılan alan içerisinde şüpheli bir kamyonet ve şahısların olduğunu gördü. Polisin 'dur' ihtarına uymayan 3 kişi kaçmaya başladı. Yaşanan kovalamaca neticesinde şahıslardan S.B. polis ekipleri tarafından yakalanırken, 2 şahıs ise gecenin karanlığından faydalanarak kayıplara karıştı. İskilip İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri depoda kömür yüklü bulunan kamyonete el koydu.

Olayla ilgili soruşturmayı genişleten İskilip İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan çalışmalar neticesinde kayıplara karışan şüphelilerin kimlikleri tespit edildi. PTS ve KGYS kameralarını inceleyen polis ekipleri 10 kez depoda bulunan kömürlerin çalındığını ve olayda farklı şahısların da yer aldığını tespit etti. Şahısların 450 bin TL değerindeki yardım kömürünü çaldığı öğrenildi.

#### 6 kişi tutuklandı

Polis ekipleri olayla ilgili tespit edilen adreslere eş zamanlı operasyon düzenledi. Gerçekleştirilen operasyonda bakımevi sorumlusunun da aralarında olduğu 6 kişi gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen Y.B., İ.B., N.B., E.E., H.G ve S.B. tutuklandı. Şahıslarla birlikte hareket ettiği tespit edilen V.B. isimli şahsın da farklı bir suçtan dolayı tutuklu bulunduğu tespit edildi. (İHA)



Gözaltına alınan 6 kişi tutuklandı.



Şebeke yardım kömürlerinin bulunduğu depoyu 10 kez soymuşlar.



Kaza Sungurlu-Kırıkkale karayolu Çiftlik Mahallesi yakınlarında meydana geldi.

## Kamyon refüje çarptı

Sungurlu'da meydana gelen trafik kazasında, sürücüsünün kontrolünden çıkan kamyon bariyerlere çarparak orta refüje girdi.

Kaza Sungurlu-Kırıkkale karayolu Çiftlik Mahallesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Sungurlu'dan Ankara

istikametine seyir halinde olan 06 DDA 346 plakalı kamyon, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu orta refüje girdi. Meydana gelen kazada ölen yada yaralanan olmazken, araçta maddi hasar meydana geldi. (İHA)



Kazada kamyonunda maddi hasar meydana geldi.

## AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı

## ‘Masalar kuranlara en güzel cevabı milletimizle vereceğiz’

AK Parti Çorum İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, “Masalar kuranlara 20 yıldır olduğu gibi 2023’te de en güzel cevabı milletimizle beraber vereceğiz” dedi.

AK Parti’nin ilçe başkanları toplantısında konuşan İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, 2023’de başta Çorum olmak

üzere AK Parti bayrağını bir kez daha tüm ülkede dalgalandıracağız dedi. Bu yüzyılın Türkiye’nin yüzyılı olacağını ifade eden Ahlatcı, “AK Partimiz, milletimizin kurduğu, milletin ta kendisi olan partidir. Bugüne kadar bütün seçimleri milletimizle kazandık.

Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ı 20 yıldır başına basan, AK Parti’ye teveccühleriyle oy veren, vermeyen tüm vatandaşlarımızın gönlüne, kalplerine talibiz. Yerli ve milli gayretlerimizle onlara hizmetkar olmak en büyük hedefi-

mizdir. Bu nedenle 2023 yılında yapılacak seçimlerde ne olursa olsun zafere olan inancımızdan ve bu zafere ulaşmanın gayretinden zerre kadar ayrı düşmeyeceğiz. Terleyeceğiz ancak terimiz soğmadan yeniden çalışmaya başlayacağız. Yorulacağız ancak soluklanırken yapacağımız yeni çalışmalarımızı planlayacağız. Ucu dışarıda, talimatla kurulan masalar şunu iyi bilmelidir ki 16. seçim zaferimizle kendilerine en güzel cevabı milletimizle beraber vereceğiz. 2023’de AK Partimizin ak ışıkları memleketimizin üzerinde yanmaya devam edecek. Masalarda birbirlerini ağırlayanlar bir kez daha Türk milletinin iradesini görecekler” şeklinde konuştu. (İHA)



AK Parti ilçe başkanları toplantısı yapıldı.



Toplantıda parti çalışmaları istişare edildi.

## Dedesinin vasiyetini yerine getirdi



Hasan Keyvanoğlu, Sultan Keyvanoğlu ile dünya evine girdi.



Davetliler geleneksel kıyafetlerle halay çektiler.



Genç çiftin düğünü beş gün sürdü.

Sungurlu’da yaşayan damat, dedesinin vasiyetini yerine getirmek için beş gün beş gece düğün yaptı.

Bahattin-Saniye Keyvanoğlu çiftin oğulları Hasan Keyvanoğlu, İrfan-Yasemin Keyvanoğlu’nun kızları Sultan Keyvanoğlu ile dünya evine girdi.

Sungurlu’da vefat eden dedesinin vasiyetini yerine getirmek isteyen damat Hasan Keyvanoğlu, düğün törenini beş gün olarak yaptı.

21 Eylül Çarşamba günü başlayıp, 25 Eylül Pazar sona eren düğün töreninde damadın babası Bahattin Keyvanoğlu, “Merhum babam Hasan Keyvanoğlu vefat etmeden önce aynı adı taşıdığı oğlum Hasan Keyvanoğlu’nun düğün törenini beş gün yapacağım derdi, ama ömrü bunu yapmaya yetmedi. Ölmeden önce de bize bu konuda vasiyet bıraktı. Bizlerde babamın vasiyetini yerine getirmek için oğlumuzun düğün törenini beş gün olarak düzenledik” şeklinde konuştu. (İHA)



Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, öğrenciler ve öğretmenleri hatıra fotoğrafı çekindiler.

## Çorum Belediyesi, Hayvan Hastanesini 2023’te yapacak



Lemzi Çöplü

## FATİH AKBAS

Çorum Belediyesi, ‘4 Ekim Dünya Sokak Hayvanları Koruma Günü’ nedeniyle etkinlik düzenledi.

Veteriner İşleri Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen programda öğrenciler hayvanları beslediler.

Etkinliğin açılışında konuşan Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, Veteriner İşleri Müdürlüğü’nde üç ayrı bölüm olduğunu ve yüzlerce hayvan bulunduğunu ifade ederek, “Belediye olarak sokak hayvanlarının beslenmesi noktasında çalışmalarımız devam ediyor. Şehrimizin dört bölgesinde besleme noktalarımız bulunuyor. Hergün binlerce köpeği ve diğer hayvanları besliyoruz” dedi.

Çorum Belediyesi olarak Kedi Evi inşa ettiklerini belirten Lemzi Çöplü, “Veteriner İşleri Müdürlüğümüzün de bulunduğu alanda Kedi Evi yapıyoruz. Burada kedilerin bakımları ile beslenmeleri yapılacak. Milli Parklar Genel Müdürlüğü ile yaptığımız protokol gereği yine burada 1500 metrekare bir alanda



Belediye ‘4 Ekim Dünya Sokak Hayvanları Koruma Günü’ nedeniyle etkinlik düzenledi.



Çocuklara pamuk şeker ikram edildi.



Etkinliğe öğrenciler, öğretmenler ve davetliler katıldı.

Hayvan Hastanesi inşa edeceğiz. Projemiz tamam. 2023 yılında ihalemizi yapacağız” dedi.

Açılış konuşmasının ardından Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, öğrenciler, öğretmenler ve diğer davetliler burada bakımı yapılan hayvanları beslediler.



Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü ve öğrenciler hayvanlara yiyecek verdiler.



# Kızılırmak'ta temizlik çalışması

Osmancık'tan geçen Kızılırmak nehrinde Devlet Su İşleri tarafından temizlik çalışması başlatıldı.

Kızılırmak'ta debinin düşmesiyle birlikte suyun durağanlaştığı bölgelerde oluşan bataklık ve sazlıkların çevreye kötü koku yayması, görüntü kirliliği oluşturması ile harekete geçen ekipler, su seviyesinin düştüğü bölgelerde otlarla kaplanan ve bataklık haline gelen kısımlarda temizlik çalışması başlatıldı.



DSİ Genel Müdürü Prof. Dr. Lütfi Akça, çalışmalarını inceledi.



Su seviyesinin düşmesi ile birlikte ekipler temizlik çalışmasına başladı.



DSİ Genel Müdürü Prof. Dr. Lütfi Akça, ekiplerden çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı.



Etkinliği Hitit Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Kulübü ile Lider İzcilik Kulübü birlikte düzenledi.

## İki kulüpten ortak etkinlik

'Dünya Yürüyüş Günü'nü kutladılar



Öğrenciler Çorum Barajı kenarında yürüyüş yaptılar.



Öğrenciler etkinlikte temizlikte yaptılar.

DSİ Genel Müdürü Prof. Dr. Lütfi Akça, Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör ve DSİ 54. Şube Müdürü Murat Kabakçı ile çalışmalarını yerinde inceledi.

DSİ Genel Müdürü Prof. Dr. Lütfi Akça, Kızılırmak Osmancık geçişinin Obruk Barajı Hidroelektrik Santrali'nin tam kapasite ile çalışması durumunda ortaya çıkan taşkın riskinin azaltılması için 2012 yılında başlatılan bir projeye yatak tanziminin düzenlendiğini söyledi.

İrmak yatağındaki çalışmaların bitmek üzere olduğunu anlatan Genel Müdür Akça, "Fakat buraya verilecek hizmetler tabii ki bitmeyecek. Osmancık'ın ihtiyacı olan diğer altyapı hizmetleri de devam edecek. Bu arada Kızılırmak'ın şehir içi geçişinde, gerek ırmak suları ile taşınan maddeler, gerekse dökülen kirletici maddelerin etkisiyle oluşan çamur, balçık, sazlık gibi hem etrafa kötü koku yayan, hem de görüntü açısından kirlilik oluşturan unsurların temizlenmesi için Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğümüzün iş makineleri ile 3-4 günden beri temizlik hareketini başlattık. İnşallah önümüzdeki on gün içerisinde Kızılırmak Osmancık içi geçişi temizlenerek şehrimizin daha güzel, daha estetik, daha sağlıklı hale getirmiş olacağız" dedi. (İHA)



Manolya Kafe Bistro Buharaevler Caddesi Numara 6/A'da (İlim Yayma Cemiyeti çaprazı) faaliyet gösteriyor.

## Manolya Kafe Bistro hizmette

**M.BURAK YALCIN**

Tayfun Çıtak'ın sahibi olduğu Manolya Kafe Bistro, Ulukavak Mahallesi Buharaevler Caddesi Numara 6/A (İlim Yayma Cemiyeti çaprazı) adresinde hizmete girdi.

Damak lezzetine uygun birbirinden kaliteli pasta ve kurabiye çeşitlerinin yer aldığı Manolya Kafe Bistro sabah 06.30'dan akşam 22.30'a kadar müşterilerine hizmet veriyor.

Su böreği, yaş pasta, tatlı ve tuzlu kurabiye, baklava çeşitleri gibi birbirinden farklı lezzetleri müşterilerinin hizmetine sunduklarını ifade eden işletme sahibi Tayfun Çıtak, "Pastanemizde sabah saat 06.30'dan akşam 22.30'a hizmet sunuyoruz. Günün ilk saatlerinde taze poğaçalarımız hazır oluyor. Müşterilerimizin ilgisinden memnunuz" dedi.

Özel günlerde sipariş aldıklarını belirten Tayfun Çıtak, Çorumluları lezzetlerinden tatmaya davet etti.



İşletme sahibi Tayfun Çıtak



Manolya Kafe Bistro sabah 06.30'dan akşam 22.30'a kadar açık olacak.



İşletmede farklı lezzetler müşterilerin ağız tadına sunuluyor.

# Türk Ocakları Akademisi başlıyor

Türk Ocakları Çorum Şubesi'nden yapılan açıklamada Türk Ocakları Akademisi'nin 15 Ekim'de yeniden başlayacağı belirtildi.

Açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Türk Ocağı Akademisi 8. yılında, yeni döneminde ülküsel doğrultusunda Türk Milliyetçisi münevver yetiştirmek amacıyla Türk dünyasına, İslam âlemine ve insanlığın ufkuna sunulmak üzere Yeni Bir Medeniyet Tasavvuru İnşa Etme gayretini omuzlayacak genç bilim insanı adaylarına 15 Ekim 2022 Cumartesi günü kapılarını açıyor. Akademi derslerimiz; aynı anda yüz yüze ve çevrim içi tasarlanmış olup Ankara dışından katılan akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz için çevrim içi; Ankara'da ikamet eden akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz için ise Küresel Salgın'ın seyirine göre alınacak tedbirler doğrultusunda yüz yüze yapılabilecektir. Tüm derslerimiz Zoom üzerinden, YouTube aracılığıyla Türk Ocağı TV'de canlı yayımlanacaktır.

Türk Ocağı Akademisi 2022-2023 Akademik Yılı Güz Dönemi başvuru koşulları ise şunlar:



"2022-2023 dönemi için akademiye, Türk Ocakları Genel Merkezi bünyesinde ve illerdeki şubeler aracılığıyla kayıt alınacak. Adayların, Türk Ocağı Akademisi programlarına başvurabilmeleri ön lisans ve lisans programlarına kayıtlı olmaları gerekir. Ara sınıflarda okuyan adayların not ortalamaları en az 2.50/ 4.00 olmalıdır.

Türk Ocağı Akademisi dersleri 10'ar haftalık iki yarıyıl hâlinde yapılacaktır.

Akademiye katılmak isteyen ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencileri "turkocagiakademisi@turkocagi.org.tr" adresine 8 Ekim'e kadar başvuru bilgilerini göndermeleri gerekiyor. Başvuru bilgileri: T.C. kimlik numarası, telefon numarası, e-posta adresi, okul ve bölüm bilgisi, katılım sağladığı il ve ilçe bilgisi. (Haber Merkezi)

Akademiye katılmak isteyen ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencileri "turkocagiakademisi@turkocagi.org.tr" adresine 8 Ekim'e kadar başvuru bilgilerini göndermeleri gerekiyor. Başvuru bilgileri: T.C. kimlik numarası, telefon numarası, e-posta adresi, okul ve bölüm bilgisi, katılım sağladığı il ve ilçe bilgisi. (Haber Merkezi)

Akademiye katılmak isteyen ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencileri "turkocagiakademisi@turkocagi.org.tr" adresine 8 Ekim'e kadar başvuru bilgilerini göndermeleri gerekiyor. Başvuru bilgileri: T.C. kimlik numarası, telefon numarası, e-posta adresi, okul ve bölüm bilgisi, katılım sağladığı il ve ilçe bilgisi. (Haber Merkezi)

## Sanayinin yolları yenileniyor

Çorum Belediyesi, Küçük Sanayi Sitesi'ndeki cadde ve sokaklarda yol yenileme çalışması başlattı.

Geçtiğimiz hafta sonu 6. Cadde'de yoğun bir mesai harcayan belediye ekipleri Çorum Oto Tamirciler, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun da eşlik etti.

Yolların asfaltlanmasıyla birlikte Çorum Sanayi Sitesi'nde ulaşımın daha konforlu hale geleceğini ifade eden Oda Başkanı Uzun, Çorum Belediyesi tarafından başlatılan asfalt yenileme çalışmalarından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Esnaf Odası ve sanayi esnafı olarak Çorum Belediyesi'nden ne talep ettirilecek yerlere geldiğini kaydeden Uzun, esnaf dostu bir Belediye Başkanıyla çalışmaktan mutluluk duyduklarını söyledi.

Necmettin Uzun ayrıca, bugüne kadar Çorum Sanayi Sitesi'ne yaptığı hizmetlerden dolayı Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın başta olmak üzere Belediye Başkan Yardımcılarına ve tüm belediye personellerine sanayi esnafı adına teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Belediye, Küçük Sanayi Sitesi'nde yol yenileme çalışması yapıyor.



Oto Tamirciler, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun, belediye ekiplerine kolaylıklar diledi.



## Çorum İHH'nın hayır çarşısı yarın açılacak

Çorum İHH Kadın, kış günleri yaklaşırken mazlumlar yararına hayır çarşısı düzenliyor. 6 Ekim Perşembe günü itibarıyla açılarak üç gün gün açık kalacak olan hayır çarşısında kadın gönüllülerin el emeği ile hazırladığı ürünler yer alacak.

Çorum İHH Kadın Başkanı Merve Taşkaya yaptığı açıklamada, "İHH olarak dünya üzerinde mazlum kalmış tüm coğrafyalardaki kardeşlerimize ulaşmak için gönüllü hanımlarla birlikte çalışıyoruz. Hayır çarşımızın gelirleri yine hayır işleri için kullanılacak. Gelirin bu kıs da hayırseverler sayesinde mazlumlar için sıcak geçsin" dedi. Çorum İHH'nın Murat Evler 6. Sok. No: 12'deki ofisinde gerçekleştirilecek olan hayır çarşısında tereyağlı su böreği, ev baklavası, trileçe, çiğ köfte, gözleme, katmer, tatlı çeşitleri ile cuma ve cumartesi gününe özel de hingal yapılacaktır.

Aynı zamanda bez çanta, defter, rozet ve gönüllü hanımların hazırladığı el emeği ürünler hayır çarşısında yerini alacak. (Haber Merkezi)

### HAYIR ÇARŞISI

Hayırda sizin de yeriniz olsun

Tarih: 6-7-8 Ekim

Çarşımız 6 Ekim Perşembe açılacaktır. Cuma ve Cumartesi günleri hingal yapılacaktır.

YER:

Çorum İHH Ofisi  
Üçütlü Mah.  
Murat Evler 6. Sk. No:12 Çorum  
(3. Katı, Keremli Gazı Enkele  
Öğrenci Yurdu Ankarası)



Epilepsi ve Yaşam Derneği, proje kapsamında ilk çalıştayı gerçekleştirdi.

## Epilepsi ve Yaşam Derneği çalıştay düzenledi

Epilepsi ve Yaşam Derneği'nin İçişleri Bakanlığı Sivil Toplum Genel Müdürlüğü tarafından destek projesi kapsamında faaliyetler devam ediyor.

Proje kapsamında proje açılışla birlikte 'Hoşçakal Epilepsi' isimli tiyatro oyunu sahnelenmişti. 1 Ekim'de ise Sağlık Bakanlığı'nın desteği ile çalıştay yapıldı.

Uzmanların konuşmacı olarak katıldığı çalıştayda bebeklik çocukluk, ergenlik, okul yaşamı, özel durumdaki öğrenciler, kaynaştırma eğitimi, evlilik, hamilelik, askerlik, iş seçimi, engel derecesinin saptanması, seçilecek iş kolu ve spor çeşitleri, ehliyet, epilepsililerin aile yaşamı, yaşlılık, be-

yin ameliyatı, VNS, MR, EEG, epilepsililerin psikolojik durumu, toplumun epilepsiliye bakışı, stigma gibi konularında katılımcılara bilgiler verildi.

Kasım ayında yapılacak olan çalıştaya ise epilepsi ile ilgili tez hazırlayan öğrenciler katılacak.

Aralık ayında ise üçüncü çalıştay yapılacak ve buna da epilepsililer ile yakınları konuk olarak sorunlarını ve önerilerini dile getirecekler.

Epilepsi ve Yaşam Derneği Yönetim Kurulu Başkan Ebru Öztürk, proje kapsamında

'26 Mart Epilepsi Farkındalık Günü'nde kamudan ve özel sektörden birçok kişiyi Aldino Hotelle davet ederek, projeyi tamamlayacaklarını belirtti. (Haber Merkezi)

## LÖSEV'den Çorum'da ailelere et yardımı

LÖSEV kanser ile mücadele eden ailelerini 12 ay boyunca taze kırmızı et ve et ürünleri ile destekliyor. LÖSEV Çorum'da hasta ve ailelere et yardımında bulundu.

LÖSEV Kurban Bayramında yapılan vekâleten kurban bağışları sayesinde 81 ilde, yıl boyunca hastalara ve onların ihtiyaç sahibi ailelerine et ve et ürünleri desteğini ara vermeden sürdürüyor. Özellikle sağlıklı beslenme zincirinin en önemli halkalarından biri olan protein, lösemi-kanser tedavilerinde hayati önem taşıyor. Araştırmalar kansere yönelik iyileşmeyi sağlayacak fonksiyonların pek çoğu için proteinin önemli ortaya koyuyor. Öte yandan yeteri kadar protein alımı, hastalığın iyileşmesini yavaşlatıyor ve enfeksiyonlara karşı vücut direncini azaltıyor. Bu yüzden kanser tedavisi gören hastaların, sağlıklı insanlardan yüzde 50 daha fazla protein ihtiyacı olduğu biliniyor.

LÖSEV Çorum'da kayıtlı hasta ve ailelerine et ve et ürünleri yardımında bulundu.

Hasta ve aileleri "LÖSEV sayesinde ne salgın, ne yoksulluk ne de hastalık belimizi bükemedi. Sofraya ne koyacağım diye hiç düşünmedim. LÖSEV'e bağış yapan hayırseverlere biz de hayır dualarımızı sunuyoruz, Allah bağışlarını kabul etsin, Allah razı olsun" dediler.

LÖSEV'e kayıtlı hasta ailelerin yüzde 87'si asgari ücret ve altında gelire sahip, kırmızı et almakta zorlanan aileler. Kanser hastası yetişkinlerde de ekonomik yoksulluğun çok kritik seviyede olduğunu tespit eden LÖSEV, Kurban Bayramı döneminde aldığı vekâleten kurban bağışları ve yıl içinde yapılan adak bağışlarını hem çocuk hem yetişkin tüm kayıtlı hastalarına ulaştırmaya kararlı.

Siz de kanser hastalığının maddi girdabından sıyrılırsanız www.lo-



LÖSEV Çorum'da kanser ile mücadele eden aileleri yalnız bırakmadı.



Yardım dağıtımını LÖSEV gönüllüleri gerçekleştirdi.



LÖSEV Çorum'da kayıtlı hasta ve ailelerine et ve et ürünleri yardımında bulundu.

sev.org.tr adresinden ya da 0312 447 06 60 arayarak LÖSEV'e ulaşabilir ve tüm imkânlardan faydalanabilirsiniz.

Lösemi ve kanser ile mücadele eden ço-

cuk/yetişkin hastalara destek olmak isterseniz bağışlarınızı LÖSEV'e kolaylıkla yapabilirsiniz. LÖSEV Ankara, İstanbul, İzmir, Bursa, Eskişehir, Antalya, Adana,

Samsun, Kayseri irtibat ofislerinden, bankalardaki bağış ekranlarından ya da www.losev.org.tr üzerinden online olarak gerçekleştirebilirsiniz. (Haber Merkezi)

# Doç. Dr. Muteber Burunsuz 11'nci kişisel resim sergisini açtı

**M.BURAK YALÇIN**

Hitit Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Resim Bölümü Başkanı Doç. Dr. Muteber Burunsuz, 'Lirik Devinimler' isimli 11'nci kişisel resim

sergisini açtı.

Çorum Belediyesi Sanat Müzesi ve Galerisi'nde açılan serginin açılışına Vali Yardımcısı Dr. Hakan Kubalı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Baro Başkanı Av. Turan Kalıpcı, sanatseverler ve öğrenciler katıldı.

**'ESERLER  
ÇORUM'DA  
BULUN-**

**DUĞUM  
5 YILIN  
ÖZETİ'**

Sergi açılışında konuşma yapan Hitit Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım Ve Mimarlık Fakültesi Resim Bölümü Başkanı Doç. Dr. Muteber Burunsuz, sergide bulunan 60 eserin tuval üzerine akrilik uygulama ile yapıldığını belirterek, "Bunun dışında desenlerde yer alıyor. Sergide bulunan eserler Çorum'da bulunduğum 5 yıllık sürecin özeti gibi. Aslında bu 5 yıllık özeti sizle paylaşmak istedim" dedi.

**'ÇORUM,  
BÖLGENİN  
SANAT  
MERKEZİ'**

Vali Yardımcısı Dr. Hakan Kubalı da Çorum'un bölgenin sanat merkezi olduğuna değinerek, "Hocamız Çorum'da gurur duyduğumuz ulusal hatta uluslararası çapta bir ressamdır. Türkiye, sanata ve kültüre verdiği değerle dünyaya damga vurmuştur. Devletimiz kültürde ve sanatta sağladığı ilerlemelerle bütün Avrupa'da Türk sanatını temsil etmektedir. Demokrasi, gelişmek ve ilerlemek için sanat diyoruz" diye konuştu.

**'SADECE  
KÜLTÜRDE  
DEĞİL  
EDEBİYAT VE  
SANATTA DA  
KENDİNDEN  
SÖZ  
ETTİREN  
BİR  
BELEDİ-  
YİYİZ'**

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da Muteber Burunsuz'un şehre önemli katkılar veren bir ressam olduğunu ifade ederek, "Hocamız, ulusal ve uluslararası 80 sergide eserleri bulunmuş olan önemli hizmetler etmiş olan değerli bir hocamızdır. Sporda, kültürde, sanatta, ticarette 'Çorumlunun yaptığını herkes yapamaz' diyoruz. Bu ayarda sergi açabilen, altyapısı ve müzesi ile bu düzeyde olan bazı büyükşehirlerde dahi olmayan altyapımız var. Sadece kültürde değil edebiyat ve sanat alanında da kendinden söz ettiren bir belediye ve şehir" şeklinde konuştu.

**'ÇORUM  
ÖĞRENCİ VE  
KÜLTÜR  
DOSTU  
BİR ŞEHİR'**

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk de Çorum'un öğrenci ve kültür dostu bir şehir olduğunun altını çizerek, "Muteber hocalarımız üniversitemizde, şehrimizde daha muteber hale getirecek. Kendilerini tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından katılımcılar sergiyi gezerek Doç. Dr. Muteber Burunsuz'dan eserler hakkında bilgi aldılar.



Vali Yardımcısı Dr. Hakan Kubalı



Dr. Halil İbrahim Aşgın



Prof. Dr. Ali Osman Öztürk



Serginin açılış kurdelesini protokol üyeleri kesti.



Serginin açılışına çok sayıda davetli katıldı.



Davetliler sergiyi gezerek eserleri incelediler.



Belediye personeli piknikte gönüllü olarak eğleniyor.

## Sungurlu Belediyesi personeli stres attı



Pikniğe Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner de katıldı.



Piknikte yerel sanatçılar sahne aldı.



Kaplıca tatiline gidecek 5 kişi için çekiliş yapıldı.



Emekli olan personele ve birim müdürlerine teşekkür belgesi verildi.



Piknik Akçalı mesire alanında yapıldı.

Sungurlu Belediyesi'nde görev yapan personeller, Akçalı mesire alanında düzenlenen piknikte bir araya geldi. Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'in evsahipliğinde düzenlenen pikniğe aileleriyle birlikte katılan belediye personeli gönüllü olarak zaman geçirerek yorgunluk attı.

İlçenin dört bir yanında tam kadro sahada ilçe halkına hizmet veren belediye personelleri Akçalı Mesire alanında düzenlenen pikniğe katıldı. Mesai arkadaşlarıyla piknik organizasyonunda yalnız bırakmayan Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, personellerin çocuklarıyla birlikte oyun oynadı. Çeşitli ikramların yapıldığı pikniğe katılan personellere teşekkür eden Başkan Şahiner mesai arkadaşlarıyla halay çekti.

Pikniğe katılan mesai arkadaşlarına hitaben kısa bir selamlaşma konuşması yapan Başkan Şahiner, "Ailelerinizle birlikte keyifli bir gün geçirmeniz en büyük dileğimiz. Organizasyonumuza hoş geldiniz sefalar getiriniz. Cenab-ı Allah birliğimizi daim etsin. Çalışmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Organizasyonda, Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner ve başkan yardımcılar tarafından emekli olan personele ve birim müdürlerine teşekkür belgesi verildi. Çekilişlerin yapıldığı organizasyonda belediye personeline çeşitli hediyeler verilirken, ayrıca kaplıca tatiline gidecek 5 kişi için çekiliş yapıldı.

Piknik organizasyonuna Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Belediye Başkan yardımcılar Bahri Sezen, Mükremin Dağazan, Sakine Sanyüce, İl Genel Meclis Üyesi Ercan Şahin, Belediye Meclis Üyeleri, Oda Başkanları, geçmiş dönem Meclis Üyeleri ve çok sayıda personel ve ailesi katıldı. (İHA)





# Amatör'e rekor destek



**Çorum Belediyesi tarafından bu yıl merkezde bulunan ASKF üyesi 23 kulübü toplam bedeli 672 bin lira tutan malzemeleri dağıtıldı. Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen dağıtım törenine ilgi çok yüksek oldu. Başkan Aşgın önümüzdeki yıl bu bedelin 1 milyon lira olacağını açıkladı.**

**HALİL ÖZTÜRK** Amatör Spor Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen malzeme dağıtım töreninde Çorum Belediyesi'nden

amatör spor kulüplerine 660 bin liralık malzeme desteği verildi.

Çorum Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen spor kulüplerine malzeme desteği bu yıl da devam etti. Amatör Spor Haftası etkinlikleri kapsamında Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen malzeme dağıtım törenine, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, ASKF Başkanı Ferhat Arıcı, Çorum Belediyesi Spor İşleri Müdürü Nadir Solak, Gençlik ve Spor Şube Müdürleri Rifat Ceylan, Ferhat Yıldız, TÜFAD Başkanı Yasin Aksoy, Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan, ASKF Onursal Başkanı Sefer Kurtaran çok sayıda kulüp başkanı ve yönetici-



leri ile kulüp antrenörleri kulüp temsilcileri, sporcular ve aileler katıldı. Atatürk Spor Salonu'nu dolduran genç sporcular Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'ın salona girmesi ile birlikte kendisine büyük sevgi gösterisinde bu-

lundular. Belediye Başkanı Aşgın bu coşkulu karşılama sırasında tribündeki sporculara futbol topu dağıttı. Protokol konuşmaları ile başlayan malzeme dağıtım töreninde 23 kulübe içerisinde eşofman, spor ayakkabı, antrenman yeleği, brans-

topları, tozluk, krampon gibi 5459 adet malzemenin bulunduğu 672 bin 324 lira değerindeki malzemeler dağıtıldı.. Kulüp temsilcilerine tek tek malzemelerini teslim eden Belediye Başkanı Aşgın, yeni sezonda başarı dileklerini diletti.

Malzeme dağıtım törenine amatör kulüplerin sporcuları antrenörleri büyük ilgi gösterdi



Çorum Belediyesi amatör kulüplere malzeme dağıtım törenine Spor Taban birlikleri, kulüp temsilcileri antrenörler ve sporcular büyük ilgi gösterdiler

## 'Birlik ve beraberlikde Çorum'u model şehir yapmak istiyoruz'

ASKF Başkanı Ferhat Arıcı amatör camia olarak birlik ve beraberliği tesis ederek Çorum'u bir model yapmak ve daha yukarılara taşımamın gayreti içinde olduklarını söyledi. Çorumlu iş adamlarından amatöre destek vermelerini isteyen Arıcı önümüzdeki yıl bu yardımın tüm amatör branşlara yapılması konusunda Belediye Başkanı Aşgın'dan destek istedi.

### HARUN AKKAYA

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Ferhat Arıcı amatör camianın öncelikli hedeflerinin birlik ve beraberlik içinde hareket eder Çorum'u bir model yaparak daha yukarılara taşımak olduğunu söyledi. Arıcı bu yıl ağırlıklı olarak futbol kulüplerine malzeme desteği verildiğini belirterek önümüzdeki yıl bu desteğin tüm amatör kulüplere sağlanması olduğunu belirterek bu konuda Başkan Aşgın'dan destek istedi.

Arıcı malzeme dağıtım töreninde yaptığı konuşmasında Çorum içi ve dışındaki iş adamlardan da amatör spora katkı ve desteklerini beklediklerini belirterek 'Amatör Spor Haftası bu yıl geniş bir katılımı gerçekleştiriliyor. Biraz önce siz değerli kulüplerimizin önderliğinde sporcu arkadaşlarımızla birlik ve beraberlik içinde bir yürüyüş gerçekleştirdik.

ASKF olarak göreve geldiğimizden bu tarafa geçen yaklaşık iki aylık sürede amatör sporun tüm paydaşları ile birlikte hareket etmeye çalıştık. Diğer taraftan başarının yolu birlik ve beraberlikten, doğru ve yararlı işler yapmaktan, sporun her kademesinde iş birliği içinde çalışmaktan geçiyor. Amatör sporun kalkınması için bugüne kadar emek vermiş herkese burada sizlerin huzurunda bir defa daha şükranlarımızı arz ediyorum. Yine bugününümüz Belediye başkanlarımızın desteğiyle amatör spora sağlayacağı malzeme



me yardımı için başta belediye başkanımız olmak üzere tüm Belediye çalışanlarına da teşekkür ediyorum.

Burada birazdan yapılacak malzeme dağıtımını ağırlıklı olarak futbol kulüplerine yönelik. Ancak biz buradan Belediye Başkanımıza da şu isteğimizi iletelim. Biz ASKF bünyesinde artık getirmiş tüm branşlarınısine artıya sporun bulunuyoruz. O nedenle önümüzdeki yıldan itibaren yardımların hem çeşidini hem de miktarını artırmamızı istiyoruz. Belediye Başkanımızın bu konuda hassasiyet ve anlayış göstereceğini de biliyoruz. Ancak tüm bunların yanında spor camiasına da bazı ödevler düşüğünü farkındayız.

Öncelikli sorumluluğumuz çocuklarımızı ve gençlerimizi

kötü alışkanlıklardan uzak tutmak, onların manevi gelişmelerine katkı sağlamak, sportif anlamda şehrimizi gerek Türkiye'de gerekse de dünyada en güzel şekilde temsil edecek sporcular yetiştirmektir. Diğer sorumluluğumuz ise amatör spor camiası olarak sergileyeceğimiz ve tesis edeceğimiz birlik ve beraberlikle Çorum'u bir model olarak daha yukarılara taşımaktır. Kavgadan, çekişmeden, ayrılıklardan uzak bir şekilde el ele vermeli ve şehrimiz için çalışmalıyız.

ASKF Başkanı olarak Çorum'daki iş adamlarımıza, Ankara'daki bürokrat büyüklerimize bir sesleniş yapmak istiyorum. Amatör sporun yanında olun, amatör sporcuların yanında olun. Eğer Çorum'u arayan varsa bu salonun içinde Ulukavak da burada, Nadık da burada, Devane de burada, Çorum bu salonda amatör sporu temsil ediyor. İş adamlarımız ya da spora gönül vermiş insanlarımız amatör spor kulüplerini desteklemeli, maddi anlamda onlara katkı sağlamalıdır.

Sporun sadece spor olduğunu, toplumsal huzurun, birlik ve beraberliğin de önemli bir unsuru olduğunu unutmamalıyız. Yarınlarımızı emanet edeceğimiz gençlerimizi her türlü kötü ve zararlı etkilerden kurtarmak ve onları spor üzerinden ruhen sağlıklı, milli ve manevi değerlerine bağlı birer fert olarak yetiştirmek istiyoruz, bizler de sorumluluk almak zorundayız' dedi.



HARUN AKKAYA  
Gençlik ve Spor İl Müdürü

## 'Sporun kalbi amatördür'

Cemil Çağlar, Çorum'u sporkenti yapmak istediklerini taban birliklerinin birlikte hareket ettiği süreçte Çorum'un her sokağından sporun güzelliklerinin fıskıracağına belirterek 'Ortak sloganımız profesyonel düşünüp ama asla amatör ruhumuzu kaybetmeyeceği' dedi.

Çağlar Amatör kulüplere malzeme dağıtım töreninde yaptığı konuşmada şunları söyledi: 'Bugün gerçekten çok mutluyum. Fel-sefimiz Çorum'u bu spor kenti yapmak. Bugün salonda sporun her rengini, gençliğin ve amatörün her rengini bir arada görmekten dolayı büyük mutluluk duyuyorum. Bugün burda sessiz bir devri-

min yaşandığını görüyoruz. Gençliğin doğru ellerde emin adımlarla geleceğe doğru yürüdüğünü görüyoruz.

Çorum'da belediye, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, spor kulüpleri ve spor taban birlikleri birlikte hareket ettiğimiz müddetçe inşallah göreceğiz ki, Çorum'un her mahallesinden, her sokağından sporun güzellikleri fıskırarak ortak sloganımız şu, "Sporun Kalbi Amatördür" profesyonelce düşünüp ama asla amatör ruhumuzu kaybetmeyeceğiz. Amatörce hareket edeceğiz. Ben bu törenin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederim.

# Lider gittin lider dön

Çorum FK 8. hafta maçında bugün saat 14.30'da Sivas Belediyespor deplasmanında liderliği sürdürmek için kazanmak zorunda. Kırmızı Siyahlı takım iki haftadır oturduğu liderlikten kalkmak istemiyor. Ev sahibi Sivas Belediyespor ise ligde kötü gidişe son vermek istiyor. Bu zorlu maçta Çorum FK'da sakat Burak, Berkay Can, Atakan Cangöz ve Mehmet ile cezalı Bayram forma giyemeyecek. Sakatlığı bulunan Mehmet Akyüz ve Suat'ın durumu bugün belli olacak.

## Spor

**Hakimiyet**

ÇARŞAMBA 05 EKİM 2022

**HALİL ÖZTÜRK**  
Çorum FK ligin sekizinci hafta maçında bugün Sivas Belediyespor deplasmanında liderliği sürdürmek için galibiyet arayacak.

Ligin yedinci haftası sonunda 6 maçta topladığı 13 puanla ve averajla lider durumda bulunan Çorum FK geçen sezonun flaş takımı bu sezon ise kötü bir başlangıç ya-

	O	G	B	M	A	Y	P
3. Çorum FK	6	4	1	1	11	4	13
18. Sivas Bele.	7	0	2	5	4	18	2

pan Sivas Belediyespor ile saat 14.30'da Muhsin Yazıcıoğlu Spor Kompleksi sahasında karşı karşıya gelecek.

Hafta sonu oynanan yedinci haftayı bay geçen Çorum FK'da bugün oynanacak zorlu Sivas be-

lediyespor maçında sakatlıkları devam eden Burak, Berkay, Atakan Cangöz ve Mehmet ile cezalı kaleci Bayram forma giyemeyecek. Hafta içinde sakatlanan Mehmet Akyüz ve Suat'ın durumları ise bugün yapılacak son kontrollerden sonra belli olacak.

Grupta altı maçta topladığı 13 puanla geçti-

ğimiz haftayı bay geçmesine rağmen liderliğini sürdüren kırmızı siyahlılar bugün Sivas Belediyespor deplasmanında da kazanarak zirvedeki yerini korumak.

Ev sahibi Sivas Belediyespor ise geçen sezonki flaş çıkışının ardından bu sezona kötü başladı. İlk beş hafta sonunda alınan kötü sonuçlar üzerine Teknik Direktör Yusuf Tokuş ile yolları ayıran yeşil beyazlılarda önceki hafta içinde İbrahim Cezayir takımına başına getirildi. Genç teknik adam ilk maçında Batman deplasmanında 3-0 mağlup oldu. Kendi sahasında ilk maçına çıkacak İbrahim Cevahir ve öğrencileri Çorum FK önünde kötü gidişe son vermek istiyor.

Sivas Belediyespor ile Çorum FK arasındaki bu zorlu maçı Bilecik bölgesi hakemi Barkın Kara yönetecek.



Çorum FK bugün Sivas Belediyespor deplasmanında galip gelerek liderliğini sürdürmek istiyor

## Kupa'da rakip Esenler Erokspor

Çorum FK Ziraat Türkiye Kupası 3. tur maçında Esenler Erokspor ile eşleşti. Aynı grupta mücadele eden iki takım ligin 10. haftasında 15 Ekim cumartesi günü lig maçında İstanbul'da karşılaşacak. İki takım 18-20 Ekim tarihlerinde ise Çorum'da Türkiye Kupası maçında bir kez daha karşılaşacak.

**HARUN AKKAYA**

Çorum FK Ziraat Türkiye Kupası 3. turunda aynı grupta şampiyonluk mücadelesi verdiği Esenler Erokspor ile eşleşti. İki takım 15 Ekim Cumartesi günü İstanbul'da lig maçında karşılaşacak üç veya dört gün sonra ise Çorum'da Ziraat Türkiye Kupası'nda tur atlamak için mücadele edecek.

Ziraat Türkiye Kupası 3. tur kura çekimi dün Futbol Federasyonu Hasan Doğan tesislerinde yapıldı. 2. turdan gelen takımlar ile birlikte bu turda Çorum FK ile katılan takımların mücadele edeceği 3. turdakırmızı siyahlı takım seri başı



olarak katıldı.

İlk olarak seri başı olmayan takımlar kura çekimi ile numaralarını belirledi. Rakipleri belirleme çekiminde ise ilk kurada Çorum FK çıktı ve kırmızı siyahlı takım aynı grupta şampiyonluk

mücadelesi verdiği Esenler Erokspor ile eşleşti.

Bu eşleşmenin diğer ilginç yanı ise iki takımın 4 günde iki maçta karşı karşıya gelecek olması. Esenler Erokspor ile Çorum FK takımları 10. hafta maçında 15 Ekim cu-

martesi günü İstanbul'da karşılaşacak. Bu maçın ardından ise 18-19-20 Ekim tarihlerinden birinde Çorum FK ile Esenler Erokspor takımları Ziraat Türkiye Kupası maçı için Çorum'da bir kez daha karşılaşacaklar.

### MUHEMEL ON BİR

Erdi

Serkan Salih Zafer Emre Erkan  
Enes Murat Ali Ferhat

Berat Ali Sinan

TFF 2. Lig Beyaz Grup haftanın maçlar ve hakemleri

Bugün:

Sivas Beledi-Çorum FK: Barkın Kara (Bilecik)  
Bayburt-Soma: Lütfullah Aslan (Diyarbakır).  
Düzcespor- Ispartaspor: Fatih Tokail (İzmir).  
Ankaraspor-Bursaspor: Yücel Büyük (Rize).  
Esenler Erok-Afyon: Feridun Daldaş (Denizli)  
İnegöl-Urfaspor: Mehmet Ali Özer (Tekirdağ)  
Tarsus-Nazilli : D. Özgür Güneş (Ankara).  
Amedspor-Batman: Alpaslan Şen (Trabzon).  
Erzincan-Arnautköy: M. Hakan Belder (Karabük)



1. KATEGORİ	250,00 ₺
2. KATEGORİ	75,00 ₺
3. KATEGORİ	30,00 ₺
4. KATEGORİ	20,00 ₺
5. KATEGORİ	20,00 ₺
6. KATEGORİ	20,00 ₺
MİSAFİR TAKIM	KAPALI

## Amed biletleri üç noktada satışta

Çorum FK- Amedspor maçı biletleri ÇFK Store ile birlikte Barış Kuruyemiş ve Ekol Et Kasabı'ndan dünden itibaren satışa çıkartıldı.

**HARUN AKKAYA**

Çorum FK'nın 9 Ekim pazar günü sahasında oynayacağı Amedspor maçının biletleri satışa çıkarıldı. Kırmızı Siyahlı kulüpten yapılan açıklamaya göre bilet satışları geçtiğimiz haftalardan farklı olarak AHL Park içindeki ÇFK Store ile birlikte Barış Kuruyemiş ve Ekol Et Kasabında satılacak.

Kırmızı Siyahlı kulübün Amedspor maçı protokol 250, VIP A 75, ve VIP B 30 liradan satılırken Maraton ve Kale arkası ise 20 liradan satılacak. Protokol ve VIP A ve B tribün biletleri sadece ÇFK Store'de satılırken maraton ve kale arkası tribün biletleri Barış Kuruyemiş ve Ekol Et Kasabından satılacak. Bilet satışı pazar gününe kadar buralarda satılırken maç günü ise stadyum girişlerinden satışa devam edilecek.



## Maden'den Çağlar'a ziyaret

**HALİL ÖZTÜRK**

Futbol Federasyonu Tahkim Kurulu üyesi ve Sarıyeranç Federasyonu Başkan vekili Avukat Fatih Maden Gençlik ve Spor İl Müdürünü ziyaret etti.

Fatih Maden Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'ı ziyaretinde başarılar diledi ve Çorum için birlikte neler yapabilecekleri konusunda görüş alışverişinde bulundu.

İl Müdürü Cemil Çağlar ise ziyaretinden dolayı Fatih Maden'e teşekkür etti. Çağlar Çorum'da sporun gelişimi için her türlü iş birliğine hazır olduğunu belirterek Fatih Maden'e görevlerinde başarılar diledi.

## U 16 ligi 8 takım oldu

**HALİL ÖZTÜRK**

U 16 liginde takım sayısı sekize çıktı. Alaca Belediyespor takımı ligde mücadele etmek için başvurdu.

Terip Kurulundan yapılan açıklamaya göre teknik toplantıda yedi takım katılmak için başvurmuştu. Buna göre yedi takım tek grupta çift devreli lig statüsünde oynanmasına karar verilmişti.

Alaca Belediyespor kulübü U 16 ligine katılmak için başvurunca Terip Kurulu sekiz takımın aynı statüde oynamasına karar verdi. U 16 ligi fikstürü önümüzdeki günlerde açıklanacak.



## Sivas, Çorum'a hazır

**HARUN AKKAYA**

Bugün sahasında grup lideri Çorum Futbol Kulübü ile karşılaşacak olan Sivas Belediyespor, bugün gerçekleştirdiği idmanla müsabakanın hazırlıklarını tamamladı.

Muhsin Yazıcıoğlu Spor Kompleksi'nde Teknik Direktör İbrahim Cezayir yönetiminde yapılan antrenman yaklaşık 1 buçuk saat sürdü. İdman ısınma hare-

## 'Amatör ruhtan vazgeçmediğiniz sürece kazanan hep siz olursunuz'



**HALİL ÖZTÜRK**

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın iki yıl önce yaptıkları malzeme yardımının 120 bin lira olduğunu bu rakamı 2023 yılı için 1 milyon liraya çıkar-

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın 2020 yılında 120 bin lira olan malzeme yardımını bu yıl 660 bine çıkardıklarını yeni yılda ise bu rakamı 1 milyon lira olarak belirlediklerini açıkladı. Aşgın sporculara seslenerek 'Amatör ruhtan asla vazgeçmeyin. Çok çalışın ve çok isteyin. Bu ruhtan vazgeçmediğiniz sürece her zaman kazanırsınız.'

caklarının müjdesini verdi. Aşgın, Belediye tarafından amatör kulüplere malzeme dağıtım töreninde yaptığı konuşmada Çorum'a kazandırdıkları ve kazandıracakları tesisler hakkında da bilgiler verdi.

Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen dağıtım töreninde konuşan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın '2 yıl önceki yaptığımız dağıtım törenini hatırlıyorum. O gün, bugünleri hayal etmiştik, arzu etmiştik. Hamdolsun bugünleri gördük. Bugünlere beraber geldiğimiz hem sivil toplum örgütlerimize, hem Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü' müze hem de siz değerli sporcularımıza sonsuz kalbi şükranlarımı, teşekkürlerimi sunuyorum. İyi varsınız, iyiye geleceğe beraber yürüyoruz.

Bu yıl 660 Bin TL gibi bir desteği bugün siz değerli kardeşlerimize malzeme olarak veriyoruz. 2020'de bu rakam 120 Bin TL'yd. 2021 yılında 260 Bin TL oldu. Bu yıl ise 660 Bin TL, hayırlı uğurlu olsun. İnşallah önümüzdeki yıl en az 1 Milyon TL şimdiden hayırlı olsun.

Biz belediye olarak sizlerin hizmetindeyiz. Yeter ki sizler spor yapın, yeter ki kötü alışkanlıklardan uzak durun, yeter ki siz cafelerde, orada, burada değil spor alanlarında olun. Biz sizin için çalışmaya, destek vermeye her daim hazırız. Bugüne kadar yaptık. Bundan sonra da yapacağız. Yaptıklarımız, yapacaklarımızın da teminatıdır.

Amatör ruhtan asla vazgeçmeyin. Çok çalışın ve çok isteyin. Bu ruhtan vazgeçmediğiniz sürece her zaman kazanırsınız. Şöyle bir spor yatırımlarına baktığımız zaman Çorum'un spor şehri olması noktasında hiçbir engel görmüyoruz. Diğer illerle görüştüğümüz zaman "Başkanım bu kadar parayı nereden buluyorsunuz, bu kadar yatırımı nasıl yapıyorsunuz?" diyerek gıpta ile bakıyorlar. Geçmişe baktığımız zaman Cumhurbaşkanımızın, Gençlik ve Spor Bakanlığı'mızın desteği ile Çorum'a ciddi yatırımlar yaptık. Bunun en büyük ve en güzel örneği 15 Bin TL kapasiteli yeni stadyumumuz. Diğer spor tesislerimizle hızla hizmete giriyor ve girmeye devam edecek' dedi.





**Erol KARADAŞ**

Çorum Ticaret Odası  
Meclis Başkanı



**Çetin BAŞARANHINCAL**

Çorum Ticaret Odası  
Yönetim Kurulu Başkanı

Yapılan seçimler sonucu  
Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nda  
güven tazeleyerek dördüncü kez seçilen

**Sn. Erol KARADAŞ'ı,  
Sn. Çetin BAŞARANHINCAL'ı ve  
Meclis Üyelerini**

tebrik eder, başarılar dilerim.

*Muzaffer*  
**KÜLCÜ**